

استان

عوامل برگزاری جشنواره پاییز هزار رنگ و مراسم روز ملی گرگان تجلیل شدند

محمدعلی شربتدار، گلسنتان| به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر گرگان، در این جلسه که با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرداری و سازمان های تابعه و جمعی از عوامل برگزاری این مراسم برگزار شد، حمیدرضا آقا ملایی ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده در برگزاری مراسم روز ۵ آذر به عنوان روز ملی گرگان و جشنواره پاییز هزار رنگ گفت: برگزاری این نوع برنامه های بومی قطعاً اثرات مطلوبی را در جلب مشارکت های مردمی و تقویت احساس تعلق اجتماعی خواهد داشت. وی با اشاره به استقبال شهروندان از این نوع برنامه ها بر مراسم فوق افزود: استقبال شهروندان از این نوع برنامه ها بر ضرورت برگزاری و برنامه ریزی برای ایجاد برنامه های شاد و مفرح با مشارکت های مردمی تاکید دارد و این موضوع باید مورد توجه مدیریت شهری باشد. از زحمات عوامل برگزاری جشنواره پاییز هزار رنگ و مراسم روز ملی گرگان (۵ آذر) در یازدهمین جلسه کمیسیون گردشگری و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر گرگان قدردانی شد. دکتر دادبود افزود: قطعاً در قالب یک کمیته کارشناسی این برنامه آسیب شناسی و نقاط ضعف و قوت آن برای بهره گیری در سال های آتی استخراج می شود. در ادامه این جلسه همچنین با اهدای لوح تقدیر از زحمات مجموعه عوامل برگزاری جشنواره پاییز هزار رنگ و روز ملی گرگان تقدیر و مقرر شد پروژه های در دست اجرای شهرداری به مناسبت ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی در جلسه آتی این کمیسیون مورد بررسی قرار بگیرد.

استان

در اولین برنامه از دهمین جشنواره نخستین واژه آب اعلام شد:

یکی از عوامل موثر در کاهش مصرف سرانه آب در اصفهان اجرای برنامه های متنوع فرهنگی است

اصفهان - محسن رایعی|مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در سال گذشته مصرف سرانه آب در اصفهان به ۱۵۴ لیتر در شبانه روز رسید این مردر حالی صورت گرفت که طی چند سال اخیر آبیاری استان اصفهان برنامه های فرهنگی متنوعی بطور مستمر در راستای مصرف بهینه آب تمام گروه های سنی در نظر گرفت همچنین در هفت ماهه سال ۹۷ نیز بیش از ۷ درصد، مصرف آب مشترکین خانگی استان کاهش یافته است.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، سید اکبر بنی طبا گفت: در سال جاری جشنواره نخستین واژه آب بهمهراه طرح پژوهشی تحت عنوان(نقش آموزش در مصرف بهینه آب) در میان دانش آموزان مقطع اول ابتدایی در ۶ منطقه شهر اصفهان و شهرستان برگزار می شود این در حالیکه کارگاه آموزشی راههای مصرف صحیح مصرف آب برای انجمن اولیاء و مربیان مدارس تمام مناطق و شهرستان های استان اصفهان نیز برگزار می شود. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت:سازگاری با کم آبی در واقع یعنی متناسب با منابع موجود رفتار مصرفی خود را تنظیم نمودن در این راستا، در چند سال اخیر شرکت آبیاری استان اصفهان سعی نموده با اجرای برنامه های فرهنگی متنوع برای تمام گروه های سنی به ویژه کودکان و نوجوانان، آنها را ترغیب به مصرف بهینه آب نمایند. وی یکی از عوامل موثر در کاهش مصرف آب در اصفهان را اجرای برنامه های فرهنگی و آموزشی پیرامون مصرف صحیح دانست و اعلام کرد: کاهش مصرف سرانه آب در اصفهان مهرون اجرای برنامه های متنوع فرهنگی است بعنوان مثال در سال جاری دهمین دوره از جشنواره نخستین واژه آب در استان اصفهان برگزار می شود.

استان

در شرکت آب منطقه ای هرمزگان نخستین کارگاه آموزشی راهبردی و پیشرو ساماب برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان، حجت توحیدی عنوان کرد: به منظور بررسی روند اقدامات صورت گرفته در سامانه ساماب بخش آب سطحی این کارگاه آموزشی از تاریخ ۱۰ لغایت ۱۲ آذر ماه جاری در شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان برگزار شد. وی با اعلام این خبر افزود: این کارگاه آموزشی با حضور مدیران و کارشناسان شرکت مدیریت منابع آب ایران، شرکت آب و برق خوزستان و شرکت های آب منطقه ای اصفهان، فارس، کردستان، کرمانشاه، لرستان و ایلام برگزار شد. این مسئول در ادامه تشریح کرد: در این کارگاه آموزشی مدیران و کارشناسان بخش آب سطحی و امور مشترکین، با اطلاع از روند اقدامات صورت گرفته در سایر استان ها، آموزش های لازم به منظور عملیاتی کردن سامانه ارایه شد. توحیدی افزود: در پایان نیز مسائل و مشکلات موجود در اجرای سامانه مورد بررسی قرار گرفت و پیشنهاداتی جهت بهبود و توسعه ساماب در بخش آب سطحی مطرح شد. مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای هرمزگان توضیح داد: سامانه یکپارچه حفاظت و بهره برداری منابع آب و امور مشترکین «ساماب» با هدف تسهیل در ارایه خدمات به متقاضیان بهره برداری آب کشاورزی طراحی و پیاده سازی شده است.

تحقیقات نشان می دهد که خستگی راننده یکی از عوامل موثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

گاز گرفتگی در عروسی ۲۶ نفر را مسموم کرد

بر اثر نشت گاز منواکسیدکربن در یکی از تالارهای عروسی تبریز ۲۶ نفر دچار مسمومیت شدند. با اعلام این حادثه به مرکز اورژانس بلافاصله کارشناسان مرکز به محل اعزام شدند.از مجموع ۲۶ نفر که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۶ نفر در محل درمان و ۲۰ نفر دیگر به بیمارستان های شهید محلاتی، الغدیر، عالی نسب و سینا منتقل شدند.دیگر میهمانانی که علایم جزئی از گاز گرفتگی داشتند، توسط کارشناسان اورژانس به فضای باز هدایت شدند. مسمومیت با گاز منواکسیدکربن علایمی شبیه به سرماخوردگی دارد و فرد دچار آب ریزش بینی، سردرد وسوزش چشم می کند مردم باید دقت کنند که اگر در یک زمان چند نفر در داخل یک محیط بسته دچار این علایم شوند، به احتمال زیاد در خطر گاز منواکسیدکربن قرار می گیرند.پارسال در مجموع ۴۷ نفر در آذربایجان شرقی بر اثر استنشاق گاز سمی منواکسیدکربن جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۳۱ نفر مرد و ۱۶ نفر زن بودند. این رقم تا مهرماه امسال ۹ نفر بوده است.

نیروهای هلال احمر به ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از هموطنان در مناطق سیل زده و برفی امدادرسانی کردند

دوروز نفسگیر برای تیم های امدادی هلال

شهروند|کولاک وسیل ۱۵ استان کشور را در نوردید و بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از هموطنان را گرفتار کرد. طی روزهای پنجشنبه و جمعه در ۹ استان کشور بارش برف و کولاک رخ داد و شهروندان ۶ استان دیگر هم گرفتار بارش شدید باران و آبگرفتگی شدند. تعداد زیادی خودرو در سیلاب و برف متوقف شدند. شدت بارش هادر استان خوزستان باعث شد تعدادی از هموطنان مجبور به ترک خانه هاییشان شوند و توسط نیروهای امدادی هلال احمر به مناطق امن انتقال یابند. براساس گزارش ها در برخی مناطق این استان بیش از ۷۸ میلیارد متر بارندگی ثبت شده است. بارندگی های روزهای پایانی هفته دو کشته هم بر جای گذاشت. به گفته مسئولان هردو قربانی مرد و از اهالی خوزستان بودند که به دلیل طوفان و واژگونی خودرو جانشان را از دست دادند.

۶۸ نفر از اعضای جمعیت هلال احمر در قالب ۲۰ تیم امدادی به ۱۷ محور در استان های آذربایجان غربی، اصفهان، تهران، قزوین، کردستان، کرمانشاه، لرستان، گلستان، مرکزی و همدان اعزام شدند و تاکنون به ۱۷۳۵ نفر امدادرسانی کردند

جمعیت هلال احمر خوزستان در پی سیل و بارندگی شدید پل شهرک طالقانی اندیکا بر زیر آب رفت که در اثر آن یک خودرو به دره مجاور پل سقوط کرد و یکی از سرنشینان آن که مردی ۳۵ ساله بود، دچار حادثه شد که پس از انتقال به بیمارستان جان باخت. او همچنین از جاری شدن سیل در برخی مناطق دیگر این استان خبر داد و در این باره گفت: «بر اثر بارندگی شدید مناطق شهری و روستایی شهرستان های لالی، مسجد سلیمان، شوش، گتوند و دزفول نیز سیل جاری شد که ۱۲ تیم امدادی و ارزیاب جمعیت هلال احمر به این مناطق اعزام شدند.» او همچنین از قطع برق برخی مناطق شمالی استان خوزستان و مسدود شدن برخی راه ها در این

از اواخر روز چهارشنبه موج جدید بارش ها از مرزهای غربی وارد کشور شد و فعالیتش را از استان های غربی و جنوبی غربی کشور آغاز کرد. بیشترین شدت بارش ها در استان خوزستان بود. به گفته محمد سبزینه زاری، مدیرکل هواشناسی خوزستان در شهرستان شوش ۷۸،۴ میلیارد باران بارید و در دیگر مناطق هم بارندگی ها تداوم داشت. در مناطق شمالی این استان و ارتفاعات بارش پرکننده برف و بوران باعث شد تا ایذه در این فصل سال دمای ۶،۳ درجه سانتیگراد را تجربه کند. اما این بارندگی ها در استان خوزستان جان دو نفر را هم گرفت. بنابر اعلام اورژانس کشور بعداز ظهر پنجشنبه به دلیل وزش باد شدید و طوفان یک جوان ۲۵ ساله در حوالی دزفول جانش را از دست داد. مجتبی خالسدی با اعلام این خبر گفت: «به دنبال وقوع سیل و طوفان حوالی ساعت ۱۶ در دزفول و شوش، یک کانکس روی موتور سواری ۲۵ ساله واژگون شد و در پی آن، این جوان جان خود را از دست داد.» چند ساعت پس از این حادثه در مناطق شمالی استان خوزستان هم بارندگی و جاری شدن سیل جان یک مرد دیگر را هم گرفت تا تعداد قربانیان به عدد دو برسد. این حادثه در شهرستان اندیکا هنگامی رخ داد که سرنشینان این خودرو در حال تردد از روی پل شهرک طالقانی این شهرستان بودند. به گفته علی خدادادی، مدیر عامل

گروه سه نفره سادیست ها با مردم تهران چه می کردند؟

متهم: با آتش زدن مردم، خوشگذرانی می کردم

جوان آتش افروز در سال های ۷۹، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۹۵ و ۹۶ به دلیل جرائم مختلف در زندان بوده است

ادامه تحقیقات در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در همان تحقیقات اولیه، دو همراه مهدی که او را در ارتکاب جرایمش همراهی کرده بودند هم به نام های اکبر متولد ۱۳۷۶ و محمود متولد ۱۳۷۹ شناسایی و دستگیر شدند. بررسی سوابق مهدی نشان داد که وی از مجرمان سابقه دار در زمینه قدرت نمایی و آزار و اذیت به ویژه آزار و اذیت جنسی است که پیش از این بارها دستگیر و روانه زندان شده است. بررسی پرونده جرایم این متهم حکایت از آن داشت که وی نخستین بار در تهران، در سال ۸۵ به اتهام ضرب و جرح عمدی دستگیر و روانه زندان شده بود و در ادامه مجدداً در همان سال ۸۵ به اتهام «ضرب و جرح عمدی»، سال ۸۶ به اتهام «سرقت»، سال ۸۷ به اتهام «تخریب و قدرت نمایی با چاقو ورود به عتف به منزل»، سال ۷۹ به اتهام «سرقت مقرون به آزار و اذیت»، سال ۸۹ به اتهام «جرح عمدی»، سال ۱۳۹۵ به اتهام «سرقت مقرون به آزار»، سال ۹۶ به اتهام «ضرب و جرح و سرقت مقرون به آزار» روانه زندان شده بود و نهایتاً آخرین بار به اتهام «تخریب عمومی و اخلال در نظم و آرامش عمومی» دستگیر و روانه زندان شده است.

متهم در بازجویی های نخست در باره انگیزه خود از این اقدام عجیب به پلیس چنین گفت: «فقط برای تفریح و خوشگذرانی این کار را انجام می دادم. دوستم از کارهایم فیلم می گرفت تا بعداً تماشا کنیم و بخندیم. من مردم را جواری آتش نمی دم که صدمه زیادی ببینند. می دانستم همان لحظه خاموش می شود؛ این کار را می کردم تا کمی تفریح کنیم امانی دایم چه شد که این فیلم منتشر شد. گویا یکی از دوستانم با من دشمنی کرد و برای انتقام این فیلم ها را پخش کرده و گرنه فکرش را هم نمی کردم که دستگیر شوم.»

در ادامه با آغاز تحقیقات از متهم و انتشار خبر اولیه دستگیری این شرور، یکی از شهروندان با مراجعه به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از متهم شکایت کرد و گفت که مهدی به قصد قدرت نمایی و انتقام گیری او را به همراه دو نفر دیگر به بیابان های اتوبان تهران-قم منتقل کرده و در آن جا با تهدید چاقو آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. شاکای پرونده اخیر در ادامه اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «مهدی در زمان آزار و اذیت اقدام به فیلمبرداری و تصاویر آن را بین تعدادی از افراد محل منتشر کرده بود.»

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: «متهم با قرار قانونی صادره از سوی باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۳ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم، ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.»



عکس: ایران

سیل زده اشاره کرد و در این باره گفت: «نیروهای هلال احمر در مجموع به ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از هموطنان طی روزهای پنجشنبه و جمعه امدادرسانی کردند که همه این افراد در مناطق برف گیر و سیل زده حضور داشتند.» او در توضیح بیشتر به جزئیات امدادرسانی اشاره کرد و گفت: «۶۸ نفر از اعضای جمعیت هلال احمر در قالب ۲۰ تیم امدادی به ۱۷ محور در استان های آذربایجان غربی، اصفهان، تهران، قزوین، کردستان، کرمانشاه، لرستان، گلستان، مرکزی و همدان اعزام شدند و تاکنون به ۱۷۳۵ نفر امدادرسانی کردند. برای ۸۱ نفر از افراد درگیر کولاک اسکان اضطراری فراهم شد و ۲۸۱ دستگاه خودروی گرفتار در برف نیز توسط نیروهای امدادی رهاسازی شدند.» او ادامه داد: «شش استان ایلام، خوزستان، قزوین، کرمانشاه، لرستان و همدان درگیر سیل و آبگرفتگی بودند که در این راستا ۲۹ شهر روستا و مناطق عشایر نشین توسط نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر امدادرسانی شدند. ۸۴۳ نفر در این مناطق درگیر سیل شده بودند که توسط ۱۳۶ نفر از نیروها امدادرسانی شدند. ۱۸ نفر از افراد درگیر سیل به مناطق امن انتقال پیدا کردند، تخلیه آب از ۷۹ واحد منزل مسکونی نیز انجام شد و ۴۱ دستگاه خودرو که در مسیر سیلاب گرفتار شده بودند رهاسازی شدند.»

